
 

         Verksamhetsberättelse för JK10 IF 2024 
 

  

Styrelsen för JK10 IF avger följande verksamhetsberättelse för 2024. 

Under verksamhetsåret 2024 har JK10 IF haft följande utseende: 

Ordförande: Anders Egonson 

Kassör: Andreas Gustafsson 

Sekreterare: Monica Hammarén 

Ledamöter: Tony Berntsson 

 Vakant 

Suppleanter: Andreas Wall 

 Matilda Krantz 

 

 

JK10 IF har under året 2024 haft en styrelse med fyra ordinarie ledamöter. En ordinarie plats 

har varit vakant. Vi har haft två suppleanter. Även under 2024 har en del ekonomiska poster 

varit fördelade på personer utanför styrelsen för att avlasta de ekonomiansvariga. Dessa har 

varit Anja Karlsson, Lisa Fritz, Kajsa Carlsson och Jakob Berggren.  

 

Vi sammanfattar nu JK10 IF:s 14:e år som förening. Verksamhetsberättelsen skall ses som ett 

sammandrag av klubbens verksamhet. Mer information finns i respektive sektions olika 

rapporter samt på föreningens hemsida www.jk10if.se, X, olika facebookgrupper samt 

instagram. Här läggs det löpande ut aktuell information om vad som händer i föreningen. 

Fotboll för alla åldrar är vår kärnverksamhet. Herrarnas representationslag genomförde 2024 

sin femte säsong i div V Västra. Tyvärr blev det en motig säsong och laget slutade på 10:e 

plats, vilket innebar kvalspel för att vara kvar i div V. Tyvärr räckte vi inte till i kvalspelet och 

förlorade med uddamålet, varför nedflyttning var ett faktum. På grund av sammanslagning 

av två Alingsåslag blev vi under december erbjudna fortsatt spel i div V, vilket vi förstås 

tackade ”ja” till. Michael Caspersson har varit huvudansvarig tränare under året tillsammans 

med Rasmus Gustafsson som assisterande. Kristian Pilo har också funnits med kring laget. 

Pierre Blomvik och Kenneth Haglund har varit lagledare för A-laget. Vad gäller herrarnas U-

lag spelade de i serie Utveckling B Vara och kom på tredje plats med 26 poäng.  Daniel 

Carlsson, Erik Berntsson och Mattias Andersson har varit lagledare för U-laget och fått 

administrativ hjälp av Kristian Pilo. Damerna spelade under 2024 med ett representationslag 

i div 4 Västra. På grund av skador, spelarbrist och några uddamålsförluster hamnade laget 

tyvärr på sista plats och flyttas ner till div V nästa år. Vi började också säsongen med ett U-

lag på damsidan, men på grund av förut nämnda omständigheter fick vi dra oss ur seriespel. 

http://www.jk10if.se/


Huvudtränare har varit Richard Herbertsson. Assisterande tränare Linnéa Bergman och 

lagledare Fredrik Karlsson och Viola Berntsson.  

Under hösten 2024 provade en grupp på gåfotboll på Nya IP. Andreas Wall fungerade som 

ledare för detta.  

Den 6 april genomfördes Kick Off för dam- och herrseniorer på Kökets Hus. Vi hade då besök 

av föreläsaren Andreas Cederqvist från Hjärnplus.  Han föreläste under temat ”Laget före 

jaget”. Föreläsningen genomfördes i samarbete med SISU. Andreas gjorde under hösten ett 

uppföljande besök i samband med en träning för herrseniorerna.  

 

På ungdomssidan fortsätter samarbetet med ENV. Alexandra Pilo och Frida Larm har ingått i 

Ungdomsstyrelsen. Frida och Alexandra har tillsammans med Anders Egonson haft möten 

med representant från ENV för att tydliggöra och stärka upp samarbetet på ungdomssidan.   

Under 2024 har det funnits fyra flicklag födda mellan 2008 och 2017. 

På pojksidan har det varit fem lag, födda mellan 2010 och 2016. Dessutom har vi haft 

fotbollsskola. Cirka 110 barn och ungdomar har varit engagerade under 2024. 65 stycken av 

dessa var med på det traditionella träningslägret i augusti. Tillsammans med 12 ledare 

spenderades ett helt dygn på Jungavallen. Efter avslutat seriespel ordnade varje lag sin egen 

höstavslutning med prisutdelning och gemensam aktivitet. Ungdomslagen har hjälpt till och 

sålt bingolotter inför jul och nyår. Föreningen har också sålt Sportlotten och strumpor från 

Bambusa, vilket ungdomslagen har hjälpt till med. Dessutom har ledare och föräldrar 

bemannat garderoben på Lumber & Karle vid julborden. Ett stående inslag är också 

bollvärdar vid seniormatcherna på samtliga fyra anläggningar. Tack till alla spelare, ledare, 

föräldrar och andra involverade för ert arbete! Fotbollsutvecklare Magnus Zachrisson, VFF, 

besökte ett styrelsemöte och presenterat olika förslag hur han kan hjälpa till att söka 

ekonomiska medel som kan användas för att utveckla ungdomsverksamheten.  

 

Evenemang och Medlemsaktiviteter 

2024 var dam- och herrseniorer på träningsläger i Landskrona . Seniorspelarna byts om att 

döma ungdomsmatcherna. De återkommande jobben att bemanna garderober på 

Konserthuset samt Lumber & Karle vid julbord har utförts också 2024. Nytt för 2024 var att 

vi började sälja påsar med strumpor från Bambusa samt försäljning av Sportlotten. Den 

traditionella julmarknaden genomfördes också med för JK10:s del försäljning av hamburgare, 

lotterier och chokladhjul m.m. Utöver detta ingår för aktiva och andra medlemmar att 

bemanna Second Hand på söndagar.  

 

Styrelsen hade den 8 december ett längre möte på Lumber & Karle. Styrelsen arbetade då 

med mer övergripande frågor. Utformning av ungdomssektionen och rollfördelning inom 

denna, arbetsbeskrivningar för styrelsen, namnförslag att fylla olika vakanser samt förslag på 

aktiviteter för att få vår ekonomi i balans är exempel på detta.  

 

 



Helene Carlsson har under året varit medlemsansvarig. Medlemsantalet 2024 har varit 

387stycken och 79 stycken har betalat in till medlemslotteriet. Genom att vara medlem hos 

JK10 får du fina erbjudande från våra sponsorer, t ex Stadium. Detta gynnar både 

medlemmen och föreningen. Mer information finns på hemsidan. Du som har spelkonto hos 

Svenska Spel – glöm inte att ansluta dig till Gräsroten och ange JK10 IF. Gynna våra 

sponsorer – de gynnar oss! 

 

Den 16 november hölls en lyckad årsfest i Jungs bygdegård för cirka 100 stycken. Priser och 

utmärkelser delades ut. ”Årets JK´are” gick till Henrik Gustafsson och Ronnie Hollsten. Båda 

har sitt hjärta i föreningen och använder nu sin yrkeskompetens till att vara drivande krafter 

i Projekt Swegonhallen. Priset från Valter Carlssons minnesfond röstas fram av spelarna 

själva till en lojal lagkamrat både på och utanför planen. På damsidan gick detta till Emma 

Berntsson och på herrsidan till Johan Malmgren och Martin Holmgren.  

 

Anläggningarna 

Fotbollsverksamheten bedrivs på Nya IP i Kvänum och Jungavallen. Det finns gott om 

utrymme att bedriva både ungdoms- och seniorverksamhet. De båda anläggningarna kräver 

dock regelbundet underhåll. Anläggningen i Kvänum är i akut behov av upprustning och 

energieffektivisering. Klubbhuset vid Nya IP i Kvänum är byggt runt 1980 och är i mycket 

dåligt skick. Swegonhallen byggdes 1987 och blev JK10 IF:s egendom 2012-12-01 genom ett 

gåvobrev från tidigare ägaren Kvänumshallen UPA. Även Swegonhallen kräver en rejäl 

upprustning.  

 

Det är mot denna bakgrund vår stora satsning med en rivning av klubbhuset och en 

ombyggnation av idrottshallen i Kvänum kommer in. Den fysiska byggstarten kom igång i juni 

månad 2024 och följer plan.  

 

Styrgrupp för projektet är Anders Egonson, Andreas Gustafsson, Henrik Gustafsson och 

Ronnie Hollsten.  

 

Ursprunglig projektkalkyl uppgick till 13.013.500 kr. Till detta ska läggas utgifter för 

tillkommande effektivitetsskapande investeringar på mellan en och två miljoner kr som 

kommer att reducera framtida driftskostnader.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Finansieringen ser ut som följer: 

 

Bidrag från Vara kommun 6.506.750 

Räntor på bidrag från Vara kommun                                                                   350.000 

Bidrag från Sparbanksstiftelsen 4.500.000 

Bidrag från Boverket                                                                                               594.711 

Bidrag från Svenska Fotbollsförbundet ( Energiinititivet)                                 100.000 

Bidrag från Riksidrottsförbundet                                                                          394.116 

Bidrag från större sponsorer                                                                                  552.000 

Lånelöfte från Sparbanken Skaraborg 2.000.000 

Egna medel                                                                                                                    2.423 

Totalt 15.000.000 

 

Styrgruppens mål är dock att minimera lånedelen och har därför jobbat vidare med 

ytterligare bidragsansökningar och sponsorer. 

 

Styrgruppen har haft flertalet protokollförda möten under hela året.  

 

 

En preliminär tidsplan för projektet ser ut som följer: 

Färdigställande ombyggnation ekonomidel & hallyta Hösten 2025 

Färdigställande tillbyggnation 
Före 30/11 

2025 

Avyttring/Rivning klubbhus Nya IP 
Hösten 2025 
/Våren 2026. 

 

Pensionärsgruppen, med Sven Åkesson i spetsen, fortsätter att göra ett mycket värdefullt 

arbete på Jungavallen. Klubben riktar ett stort tack till samtliga! 

 

Nya IP har till största delen skötts av anställd personal, se under punkten ”personal”. 

 

Personal 

Under 2024 har personalen bestått av Kenneth Haglund och Claes Björk, vilka har varit 

anställda på 100 % på anläggningssidan. Dessutom har Pierre Blomvik en tjänst via 

Arbetsförmedlingen.  Johnny Oskarsson har fungerat som arbetsledare på Nya IP. Marcus 

Åkesson fungerade som arbetsledare på Jungavallen under våren och John Åkesson under 

hösten. Sven Åkesson är arbetsledare för pensionärsgruppen på Jungavallen.  

 

 

 



I Second Hand butiken har Inger Lindkvist varit anställd på 25 %. Där finns även ett antal 

ideella krafter som lägger ned ett mycket värdefullt arbete; Lars-Ove German, Anne-Marie 

Johansson, Mari-Louise Eriksson, Gun Yngvesson, Camilla Sandin och Marita Lennartsson. 

Per-Olof Lennartsson, Jörgen Berggren, Conny Johansson och Fred Brian har hjälpt till med 

möbelflyttning/transporter.  

 

Stort tack till samtliga! 

 

Ekonomi 

2024 skulle bli ett tufft år ekonomiskt. Det visste vi om och hade budgeterat med ett 

underskott. Ökade kostnader och minskade intäkter. Det återspeglas i ekonomin om 

resultaten på planen inte går med oss.  

 

 

Vi har bemannat garderoben i konserthuset och vid Lumber & Karles julbord. 50/50-lotteriet 

har fortsatt som tidigare år. Bingolottförsäljning har skett veckovis i Second hand. Från och 

med årsskiftet säljs inga fler fysiska lotter i butiken, utan man kan istället köpa digitala lotter 

via vår hemsida, alternativt teckna sig för en prenumeration. Ungdomslagen sålde lotter till 

uppesittarkvällen utanför Sahlins. 

 

Även detta år såldes Sportlotten. Det är en skraplott med fyra rabattkuponger. En utnyttjad 

rabatt täcker lottens kostnad. Nytt för 2024 är att klubben började sälja strumpor för märket 

Bambusa. Klubben har skrivit ett 3-årsavtal. Leveranser sker två gånger/år, vår och höst. 

Ungdomslagen hjälper också till att sälja detta.    

 

Second hand nådde 2024 upp till en omsättning i närheten av 370 000 kr. Tyvärr drabbades 

butiken under hösten av ett inbrott. Kassaskåpet blev stuelt och det innehöll cirka 20 000 kr 

samt att det fick bytas lås etc till en tråkig kostnad. Fantastiskt bra jobbat av gänget i Second 

hand. Vi vill också rikta ett stort tack till de som skänker prylar, möbler, kläder osv. Det ni gör 

gagnar både miljön och föreningslivet. 

 

Sponsringen ligger på en liknande nivå mot tidigare år. Vi märker att antalet sponsorer 

minskat något och uppmanar alla att fundera på om de vet någon som kan tänka sig att 

sponsra vår förening. Vi vill tacka alla sponsorer, som stöttar vår verksamhet.  

 

Nettoomsättningen är 1 430 592 kr (med bidrag och medlemsavgifter etc. är den 2,62 

miljoner) Årets resultat blev -110 189 kr. Föreningen påverkas så klart av de ökade 

kostnaderna i samhället. Vi har även tappat på intäktssidan. Något som däremot sticker ut är 

bingolottoförsäljning innan jul. Vi sålde fantastiska 540 lotter! 

Vi har haft rörliga elavtal. Priset på fjärrvärme, som står för uppvärmning av hallyta och 

varmvatten på Nya IP, ökade 15 %. Projektet har tagit kostnaden för fjärrvärmen och elen för 



Swegonhallen andra halvåret. Med stundande ombyggnad (och rivning av klubbhuset på Nya 

IP) kommer vi att kunna sänka både el- och fjärrvärmeförbrukning. Förhållandet lön/bidrag 

för vaktmästare ökar tyvärr hela tiden.  

 

Inför 2025 

Det är under 2025 viktigt att ha en fortsatt stor ungdomsverksamhet. 

Ungdomsverksamheten är viktig för återväxten upp i seniorlagen. På damsidan finns det nu 

många lovande tjejer som börjat ta klivet upp. På herrsidan ser det också glädjande ut med 

en bred trupp med mycket eget material, vilket bådar gott framöver.  

Att hålla ekonomin i balans är viktigt. Vi måste klara av framtida investeringar för att minska 

anläggningskostnaderna. Vi ber alla som på något sätt genererar kostnader för föreningen 

att vara återhållsamma och ha ett sunt ekonomiskt förnuft. Vi måste under året vara 

restriktiva med inköp, både till anläggningarna (speciellt i Kvänum) samt material till 

fotbollsverksamheten. JK10 IF har ett starkt stöd från ortens företag och en liten kärna av 

medlemmar, tränare och lagledare som tar ett stort ansvar och lägger ner mycket arbete i 

föreningen.  

 

Styrelsen har flera pågående projekt för att hantera situationen: 

• Ombyggnation av idrottsplatsen i Kvänum. 

• Ökat medlemsengagemang.  

• Öka samverkan mellan de olika sektionerna genom tätare avstämningar så att det 

öppnar upp samarbetet. 

• Införa ett mer strukturerat arbetssätt som underlättar det årliga arbetet.  

 

Härmed läggs JK10 IF:s 14:e år till handlingarna. Styrelsen vill tacka alla våra spelare, ledare, 

ideellt arbetande, övriga medlemmar och sponsorer för allt arbete alla lagt ner under det 

gångna året. Ett särskilt tack till alla medlemmar som tagit på sig olika uppdrag och ansvar. 

Utan detta ideella arbete skulle föreningen inte kunna fungera och leva vidare.  

Jung och Kvänum 12 mars 2025 

 

……………………………………………………   ……………………………………………………… 

Anders Egonson   Monica Hammarén 

Ordförande   Sekreterare 

 

 

…………………………………………………… 

Andreas Gustafsson, kassör 


